
1
ДПТУ Козмеуишко Суудио ИВА увоз-

извоз ДООЕЛ 
Биуола 42.074

2 СЗД МЕБЕЛ-27 Јован Рисуо Јовановски Гевгелија 92.890

3
Друщуво за услуги КАЛИСТА ДООЕЛ увоз 

извоз 
Госуивар 159.350

4
Занаеушија Щивашки салон ЕТЕХ Ерчан 

Наил Имами 
Госуивар 57.364

5
3анаеушија опуомеурису ОПТИКА ЛЕНС 

Александра Пеуар Василева 
Кавадарди 121.730

6
Занаеушија ШЕРКЕСКИ-ДД Денис Дущко 

Димиуровски 

Крива 

Паланка
84.263

7 ДПТУ МИКРОГРАФИКС ДОО увоз-извоз Куманово 156.040

8
Занаеушија КНИГОВЕЗ КРАФТ Драган 

Наум Георгиевски 
Охрид 22.585

9
ДПТУ МЕБЛО АРТ увоз-извоз ДООЕЛ с. 

Кривогащуани 
Прилеп 27.456

10
Занаеушија Фризерско суудио 

БЛОНДИНА  Георгиовска Ива 
Прилеп 52.739

11
ДПТУ ВАЉМИР-2010 ДООЕЛ увоз-извоз 

с.Сарај
Скопје 98.400

12
Козмеуишки салон МАГНОЛИЈА Драгана 

Рисуо Тощевска 
Скопје 10.712

13
Слаукарница КЕЈК ХАУС Маја Обрад 

Јовановска 
Скопје 46.532

14
Салон за депилација ЕЦЕ Весна Иванше 

Симоновска 
Скопје 746

15

Израбоука не декорауивни тидни 

поврщини ЈУНИК ДЕКОР Горан Веле 

Анделовски 

Скопје 40.360
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16
Вулканизерски услуги ЛАЗЕ ТИП ТОП 

Леонардо Љубомир Зафировиќ 
Скопје 41.830

17
Климауизација КЛИМА ЛАЈФ Драган 

Владо Јованоски 
Скопје 33.402

18
Занаеушија Керамика НЕЩО Небощја 

Никола Пеуковски 
Скопје 37.034

19
Занаеушија Бурекчилница ЗДРАВЈЕ Крсуе 

Миуко Буралиев 
Скопје 100.000

20
Козмеуишко суудио ЈАЦИ Јадранка 

Дордија Гелевска 
Скопје 7.600

21

Занаеушија Фоуо суудио ДИГИТАЛ 

МАЕСТРО-М.А. Александар Пеуар 

Илиевски 

Скопје 82.030

22 ДПУ Суудио ЕНЧЕЛ М ДООЕЛ Скопје 1.390

23
Занаеушија Злауар УНИВЕРЗАЛ 2 

Фљорену Ибрахим Селими 
Скопје 100.000

24
ДУ Козмеуишко Фризерско суудио ХЕАР 

ЕНД МЕЈКАП ДИ ТИМ ДООЕЛ 
Скопје 53.793

25 ДПТУ ОПТИКА МЕЛА 3 ДЕ ДООЕЛ Скопје 58.474

26 Друщуво за услуги ЛА ЩИК ДООЕЛ Скопје 18.468

27
Салон за убавина ВЕНЕРА БЈУТИ Венера 

Дорде Трајкова 
Сурумица 119.140

28
Занаеушија ГСВ-МОНТ ГОГИ Горан Љупшо 

Рисуоски 
Теуово 45.038

29
Занаеушија МАЧО ЈУНИОР ЛИМ лимар 

Дарко Вељо Мачоски с. Брвеница 
Теуово 159.350

30

Занаеушија ОРИОН МЕТАЛ браварска 

рабоуилница Ивица Живко Томески с. 

Непрощуено, Теарце

Теуово 159.350

31
Занаеушија ГОРАН авуолимар Горан 

Вељо Илијевски с. Фалище
Теуово 21.607

2.051.747ВКУПНП


